
－ 吉居　大和 (中大)

チーム名 通過順 通過時刻 ロスタイム 区間記録

9:02:44  0:00:00 　
9:02:53  0:00:00 　
9:02:59  0:00:00 　
9:03:00  0:00:00 　
9:03:02  0:00:00 　
9:03:02  0:00:00 　
9:03:03  0:00:00 　
9:03:04  0:00:00 　
9:03:05  0:00:00 　
9:03:08  0:00:00 　
9:03:09  0:00:00 　
9:03:13  0:00:00 　
9:03:16  0:00:00 　
9:03:17  0:00:00 　
9:03:23  0:00:00 　
9:03:24  0:00:00 　
9:03:30  0:00:00 　
9:03:40  0:00:00 　
9:04:05  0:00:00 　
9:04:07  0:00:00 　
9:04:29  0:00:00 　

区　間　記　録 往　路　記　録 総　合　記　録
　 ① 　 ① 　 ① 明 大
　 ② 　 ② 　 ② 駒 大
　 ③ 　 ③ 　 ③ 法 大
　 ④ 　 ④ 　 ④ 中 大
　 ⑤ 　 ⑤ 　 ⑤ 創 価 大
　 ⑥ 　 ⑥ 　 ⑥ 順 大
　 ⑦ 　 ⑦ 　 ⑦ 青 学 大
　 ⑧ 　 ⑧ 　 ⑧ 山 梨 学 大
　 ⑨ 　 ⑨ 　 ⑨ 日 体 大
　 ⑩ 　 ⑩ 　 ⑩ 東 国 大
　 ⑪ 　 ⑪ 　 ⑪ 城 西 大
　 ⑫ 　 ⑫ 　 ⑫ 國 學 院 大
　 ⑬ 　 ⑬ 　 ⑬ 国 士 大
　 ⑭ 　 ⑭ 　 ⑭ 早 大
　 ⑮ 　 ⑮ 　 ⑮ 大 東 大
　 ⑯ 　 ⑯ 　 ⑯ 帝 京 大
　 ⑰ 　 ⑰ 　 ⑰ 東 洋 大
　 ⑱ 　 ⑱ 　 ⑱ 立 大
　 ⑲ 　 ⑲ 　 ⑲ 東 海 大
　 ⑳ 　 ⑳ 　 ⑳ 専 大
　 　 　 関東学生連合
　 　

◎：新記録　△：タイ記録　（参）：参考記録 　　*は繰り上げスタートチームです
＜注意＞この記録は速報記録です。公式記録は監督会議終了後に発表します。

法 大
駒 大 1:02:53

1:02:44

中 大

1:03:03
1:03:04
1:03:05

1:03:23
1:03:17

8:00:00

8:00:00
8:00:00

8:00:00

8:00:00
8:00:00

8:00:00

1:03:13
1:03:16

8:00:00

出発時刻

8:00:00

8:00:00
8:00:00

明 大

8:00:00

8:00:00

野村  颯斗

間瀬田  純平

8:00:00
8:00:00
8:00:00
8:00:00

1:03:02

1:03:09
1:03:088:00:00

1:03:24
1:03:30

1:04:07
1:04:29

1:03:40
1:04:05

駒 大
関東学生連合
法 大

東 国 大

青 学 大

1:03:02
8:00:00

1:02:44
1:02:53

1:00:40

8:00:00
8:00:00

第1区

選手名

横山  魁哉
溜池  一太

目片  将大

新田  颯
松永  伶

1:02:59(参)
1:03:00

21.3km 区間記録

大 東 大
帝 京 大

林  虎大朗
児玉  悠輔東 洋 大

立 大

専 大 千代島  宗汰

久保田  徹

城 西 大

順 大

明 大

東 海 大

日 体 大

中 大

大手町

國 學 院 大 青木  瑠郁
国 士 大
早 大

梶谷  優斗

創 価 大

木山  達哉

野村  優作

山 梨 学 大
山崎  丞

小野  隆一朗

鶴見

綱島  辰弥

富田  峻平
円  健介

山谷  昌也

1:02:44

中 大 1:03:02

駒 大
法 大

明 大

1:03:00

早 大

國 學 院 大

1:03:23
1:03:17

順 大

1:02:53

1:03:03

1:03:13

1:03:02

1:03:04

国 士 大
1:03:16

城 西 大

1:03:08
1:03:09

創 価 大

東 国 大
日 体 大
山 梨 学 大 1:03:05
青 学 大

帝 京 大
1:03:40

大 東 大 1:03:24
1:03:30

1:04:05
東 洋 大
立 大

関東学生連合

東 海 大
専 大

1:02:59(参)

1:04:07
1:04:29

1:03:02
1:03:03

1:03:08
1:03:09

1:03:17

1:04:07
1:04:05

関東学生連合

城 西 大

日 体 大

順 大
青 学 大

創 価 大

山 梨 学 大

東 国 大

國 學 院 大

立 大

専 大

東 洋 大

早 大
大 東 大

東 海 大

国 士 大

帝 京 大

1:02:44
1:02:53

1:03:40

1:03:23

1:03:02
1:03:03

1:03:23
1:03:24

1:03:04

1:03:09

1:03:05
1:03:08

1:03:16
1:03:13

1:03:05

1:03:13
1:03:16

1:03:24
1:03:30

1:03:00
1:03:02

1:03:04

1:03:00
1:03:02

1:03:17

1:04:29

1:03:30
1:03:40

1:04:29
1:02:59(参)

1:04:05
1:04:07

1:02:59(参)


